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Elektronisk avstengning till oppvaskmaskin. Kan instaleres på alle typer kraner 

Vurdering: Ingen kundevurdering ennå. 
Pris 
Pris: kr 2 430

Still et spørsmål om dette produktet 

Beskrivelse 

NYHET! Hvem vil ikke gjerne unngå å få en vannskade? Damixa introduserer nå en ny og banebrytende elektronisk avstengingsventil som ikke
er en del av kranen, den monteres separat og kan plasseres på et diskret sted.
Det eneste synlige vil være en flott designet knapp og en liten lysende prikk, som indikerer om ventilen åpen eller stengt.

-Trykknapp med valgfri plassering
-Diskret design
-Fargeindikator for valgt program
-Blinkende lys ved åpen ventil
-Stenger automatiskt etter 3 eller 12 timer
-Lyser ved lavt batterinivå
-Standard 9V batteri
1 trykk på knappen: Åpen i 3timer, Automatisk stengning, Grønt lys
2 trykk på knappen: Åpen i 12timer, Automatisk stengning, Blått lys

Stenger automatisk 
”Noen forbrukere synes at en kjøkkenkran med innebygget avstengningsventil skjemmer kranens design. Derfor tilbyr vi nå et alternativ. En
separat avstengningsventil som i tillegg stenges automatisk etter 3 eller 12 timer. Det kan være en smart funksjon på hytta hvis man reiser jeg
før oppvaskemaskinen er ferdig” forklarer Kari Winnæss som er produktansvarlig.
Det er meget få elektroniske løsninger på markedet. Og i tillegg til sikkerhet har Damixa også fokusert på at løsningen skal være enkel å
installere og betjene, samtidig som den lever opp til stolte danske designtradisjoner.
”Høy kvalitet, super funksjonalitet og et godt design står øverst på listen over krav vi stiller til våre nye produkter, og den elektroniske
avstengningsventilen lever til fulle opp til disse kravene” sier Signe Værbak som er produktsjef hos Damixa.
Mange muligheter
Det er ikke bare til kjøkkenkraner denne avstengningsventilen kan være praktisk, både kaffemaskiner, kjøleskap med vann- og isdispenser og
en rekke andre produkter med tilførsel av vann kan sikres bedre ved å installere en eletronisk avstengningsventil.
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Kundekommentarer:

Det er foreløpig ingen kommentarer for dette produktet. Vennligst logg inn for å legge til en kommentar. 
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